
Zarządzenie nr 28/2023/2024 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w  Łaszczowie 

 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia czynności kontrolnych  w zakresie 

bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania z obiektów należących  

do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łaszczowie 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 854), zarządza się, co  następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia czynności kontrolnych  bezpiecznych i higienicznych 

warunków korzystania z obiektów należących do Zespołu Szkolno-Przedszkolengo w Łaszczowie, 

w składzie: 

Przewodniczący: Pan Cezary Bednarski - wicedyrektor 

Członkowie: Pan Mariusz Dziki, nauczyciel szkoły, koordynator ds. bezpieczeństwa, 

Pani Marlena Stepuch, nauczyciel przedszkola, 

                      Pan Sławomir Swatowski, przedstawiciel pracowników niepedagogicznych. 

2. Do zadań Komisji należy: 

 do 31 sierpnia 2024 r. przeprowadzenie czynności kontrolnych w zakresie bezpiecznych 

i higienicznych warunków korzystania z obiektów należących do Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Łaszczowie. 

 sporządzenie protokołu z przeprowadzonej kontroli i przekazanie dyrektorowi.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

/-/Aneta Tywoniuk-Małysz 

                                                                                                                                         dyrektor zespołu 

 

 

 

 

 


